КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНДЕРЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.09.2017
	с. Миндерла
	№ 59

О внесении изменений в Реестр муниципальных услуг предоставляемых администрацией Миндерлинского сельсовета

В целях обеспечения открытости и общедоступности информации о предоставлении муниципальных услуг физическим и (или) юридическим лицам, в связи с внесенными изменениями в административные регламенты по предоставлению муниципальных услуг администрацией Миндерлинского сельсовета, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг, Уставом Миндерлинского сельсовета, Положением о реестре муниципальных услуг, утвержденное Постановлением администрации Миндерлинского сельсовета от 14.03.2013 № 29 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В Реестр муниципальных услуг предоставляемых администрацией Миндерлинского сельсовета, утвержденный постановлением администрации Миндерлинского сельсовета от 13.08.2013 г. № 71 внести следующие изменения:

В Реестр муниципальных услуг добавить  муниципальную услугу:

- Выдача разрешения на проведение земельных работ на территории Миндерлинского сельсовета;

таблицу реестра муниципальных услуг дополнить строкой 11 согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление подлежит опубликованию в газете «Ведомости органов местного самоуправления Миндерлинского сельсовета», на официальном сайте Сухобузимского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Черкасову Л.Н.

	Глава сельсовета
	Э.А. Горн

Приложение
к постановлению администрации Миндерлинского сельсовета от 08.09.2017 № 59
	11
	Выдача разрешения на проведения земляных работ на территории Миндерлинского сельсовета
	-выдача документа о разрешении на проведение земельных работ – Разрешение (ордер) на плановое (аварийное) проведение земляных работ на территории МО Миндерлинский сельсовет Сухобузимского района Красноярского края;

- выдача уведомления об отказе в выдаче документа о разрешении на проведение земельных работ.

	администрация Миндерлинского сельсовета
	Постановление администрации Миндерлинского сельсовета от 08.09.2017 № 58
	граждане, индивидуальные предприниматели, юридические лица, которым необходимо провести земельные работы на территории Миндерлинского сельсовета (далее - заявитель).

От имени заявителя могут выступать физические лица, имеющие право в соответствии с законодательством Российской Федерации либо в силу наделения их заявителями в порядке, установленном законодательством Российской Федерации, полномочиями выступать от их имени (далее - заявители)
	главный специалист администрации Дмитриева Т.Ю.